
 

 

“BİZDEN BİRİ ANLATIYOR” ÇEVRİMİÇİ SÖYLEŞİ PROGRAMI DÜZENLENDİ 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

kapsamında, 25 Mayıs 2023 tarihinde çevrimiçi olarak gsf.dpu instagram hesabından Öğr. Gör. Ceyda 

Bayrakdar’ın moderatörlüğünde mezunlarımızdan İllustaratör Emine Sarı ve Tasarımcı Fuat 

Değirmenci ile  “Bizden Biri Anlatıyor” çevrimiçi söyleşi programı düzenlendi. 

Geçen yıllardan farklı olarak instagram platformu üzerinden düzenlenerek kullanıcılarının katılımına 

açılan söyleşi programında, sektörde başarılı konumlara gelen mezun öğrencilerimizin deneyimlerini 

paylaşması ve halen eğitimine devam eden öğrencilerimizin de merak ettikleri sorularına cevap 

bulabilmesi amaçlandı.  Çizerlerin yaşadığı zorluklardan, tasarım sektöründeki işleyişten, tasarımların 

ortaya çıkış serüveninden, nft ve yapay zekaya kadar güncel konulara değinildi. Tekrar izlemek 

isteyenler için gsf.dpu instagram hesabından videoya erişebilme imkanı bulunmaktadır. 

Yayında ve hazırlığında emeği geçen öğrencilerimiz; afiş tasarımıyla Aysel Safaraliyeva, hareketli 

görüntü tasarımıyla Burak Baştürk, özgeçmiş tasarımıyla Zeynep Bodur, eser tanıtım postlarının 

hazırlanmasıyla: Dilara Karuç ve Şahika Atay olmuştur. Ayrıca 2023 Bizden Biri Anlatıyor söyleşi 

programı organizasyonunda emeği geçen; Prof. Dr. Levent Mercin, Öğr. Gör. Ceyda Bayrakdar, Dr. 

Öğr. Üyesi M. Said Tuğcu, Öğr. Gör. Merve Saylık, öğrencilerimizden; Okan Emre Yörük, Burcu Şengül, 

Yiğit Ali Civan, Can Sevimli, Yağız Ali Erol, Yaşar Cengiz Çakır, Yusuf Ülker, Merve Işır, Oğuzhan 

Cengiz’e teşekkür ederiz.  

Fuat Değirmenci Kimdir? 

Bursa  doğumlu,  2012  Dumlupınar  Üniversitesi Güzel Sanatlar - Grafik mezunuyum. 10 seneden 

fazla Türkiye piyasasında  Show  TV,  Digiturk,  IBM  gibi  şirketlerde hem  kurumsal  bir  iş hayatım ve  

bir yandan freelancer olarak  Koç  Holding,  Turkcell,  Paşabahçe, IBM, Oscars Academy,  Atelier  des 

Lumieres gibi birçok kurum ile de projeler  gerçekleştirdim.  Yaklaşık  4 senedir  Londra'da kendi  

şirketim  adına görsel  tasarım ve animasyon alanında çalışıyor ve burada yaşıyorum. 

 

 

Emine Sarı Kimdir? 

Kütahya doğumludur. Çizerliğe küçük yaşta başlamıştır. Dumlupınar Üniversitesi GSF Grafik Tasarm 

Bölümü mezunudur. İlk Profosyonel  işi  2017 yılında,  Ayarsız Dergisi için  yapmış  olduğu,  'Aşık 

Veysel'  kapak illüstrasyonudur. Yurt dışı için, karikatür ve davetiye gibi kişiye özel çizimler  yapmış  

genellikte  grafik  tasarım alanında  işler  üretmiştir.  Dergi  çizerligine  Ayarsız  ile  başlamış,Arka 

Kapak'ta iç sayfa çizimleri ile devam etmiştir.  Ara  ara “Kafasına Göre” isimli aylık edebiyat dergisinde 

kapak çizerliği yapmaktadır.  

 



  

 

 

 



 

 


